Cæterum Ange. in dict. §. si man

cipium. scribit, quòd vbi vulnus est in dubio an sit mortiferum, vel ne, & ipse vulneratus vocauerit ad medelam medicum imperitū, præsumendum erit, mortem contigisse culpa medici potius quàm ex ipso vulnere. idem sentiunt glo. Bart. & Docto. in dict. l. si ab hostibus. §. 1. Floria. in l. ait lex. §. 1. ff. ad legem Aquiliam. text. optimus in l. si ex plagis. in principio. ff. eodem titul. vbi probatur, percussorem non teneri de morte, sed de vulnere, si percussus adhibuit ad medelam incantatorem: quod Socin. notat in consil. 178. columna quarta. libro. secundo. Vnde illud est constituendum, vulnerantem in his casibus semper teneri de vulnere. sed quo ad hanc decisionem Angeli, oportet aliquot casus distinguere.

Primus equidem casus constat, quando est dubium, an vulnus sit mortale, aut appareat, illud non esse mortale. tunc etenim obtinet ea, quæ modò adnotauimus in versi. Histamen. & in versi. Cæterum.

Secundus casus proponitur quoties constat iudicio medicorū, vulnus fuisse, & esse mortiferum: & in hac specie siue percussus medicum non adscierit, aut tandem imperitum: & moriatur: homicidium percussori imputatur, non tantum vulnus: sicuti sensit Alexan. in dict. l. si ab hostibus. §. primo. columna secunda. eleganter Soci. in dict. consil. 178. col. 2. glo. & Albe. in l. huic scriptura. ff. ad legem Aquiliam.

Tertius

Tertius casus constat ex primo. Nam ubi apparet, vulnus non esse mortiferum, & tãdem mors fuerit sequuta, præsumitur, eam ex culpa medici, vñ infirmi processisse. quod notat Platea in. l. nec semel. C. de remilit. lib. 10. Feli. in dict. cap. presbyterum. columna. 2. Soci. in dicto cõfil. 178. columna secunda. sensit Bal. in dict. l. si ab hostibus. §. 1. & in dicta. l. qui occidit. §. vltimo,

Quartus casus contingit, quoties quis moritur ex febris, & morbo accideti ratione vulneris: tenebit etenim percussor de homici. non tantum de vulnere. tex. in. d. c. presbyterum. vbi Felin. post glos. & alios & licet inibi tractetur de irregularitate, idẽ erit propter eandem rationem quo ad alias pœnas: quemadmodum docet Alber. 2. part. statu. q. 37. Ludo. Carreri. alios allegans in practica. titu. de homicidio. §. 2. nu. 74. idem latius in. §. 6. nume. 322. tametsi existimet, etiam in hoc casu non esse percussorem puniendum pœna ordinaria: quod eleganter tradit Capola conf. 62. Qua in re iudicio medicorum maximè standum erit secundum eosdem, & Ripam, in tract. de peste. in vlti. parte. §. Medicorum auxilio. numer. 138. Alex. in l. si ita stipulatus essem abs te. vlti. col. ff. de verb. obligat. Bologni, cõfil. 5. col. 3. text. ad hæc, & similia in. l. mortuis. & ibi Barto. ff. locat. Abb. & Anania in dict. capi. presbyterũ.